
[様式　２] 令和4年度　政務活動費　第２四半期　出納簿　（公明党）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和4年7月1日 ９９　繰越金 661,908 661,908

30 令和4年7月4日 ７　資料作成費 令和４年７月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 52,085 609,823

2 令和4年7月14日 ０　交付金
令和４年７月～９月政務活動費@6万×5
名×3ヵ月

川西市 900,000 1,509,823

31 令和4年7月16日 １　調査研究費 令和４年７月分ガソリン代（平岡） 伊丹産業株式会社 3,000 1,506,823

32 令和4年7月23日 １　調査研究費 令和４年７月分ガソリン代（大矢根） 伊丹産業株式会社 2,650 1,504,173

33 令和4年7月23日 １　調査研究費 令和４年７月分ガソリン代（大崎） コスモ石油販売（株） 2,700 1,501,473

34 令和4年7月23日 １　調査研究費 令和４年７月分ガソリン代（麻田） 伊丹産業株式会社 1,170 1,500,303

35 令和4年7月28日 ８　資料購入費 令和４年７月公明新聞 井原幸夫 1,887 1,498,416

36 令和4年7月28日 ８　資料購入費 令和４年７月読売新聞 読売センター川西 4,400 1,494,016

37 令和4年7月28日 ８　資料購入費 令和４年７月神戸新聞 ASA川西中央 4,400 1,489,616

38 令和4年7月29日 １　調査研究費 令和４年７月分ガソリン代（江見） 伊丹産業株式会社 2,680 1,486,936

39 令和4年8月3日 ７　資料作成費
紙折り機リース料
（令和４年７～１０月分）

シャープファイナンス株式会社 2,948 1,483,988

40 令和4年8月3日 ７　資料作成費 令和４年８月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 52,085 1,431,903

41 令和4年8月9日 ７　資料作成費 コピー用紙　クリアホルダー　 （株）あづま商事 3,388 1,428,515

42 令和4年8月13日 １　調査研究費 令和４年８月分ガソリン代（麻田） 伊丹産業株式会社 1,550 1,426,965

43 令和4年8月19日 ７　資料作成費 コピー用紙　 （株）あづま商事 2,310 1,424,655

44 令和4年8月19日 １　調査研究費 令和４年８月分ガソリン代（平岡） 伊丹産業株式会社 3,000 1,421,655

45 令和4年8月22日 ７　資料作成費 令和４年８月請求分FAX回線使用料 NTTファイナンス株式会社 5,419 1,416,236

46 令和4年8月23日 １　調査研究費 令和４年８月分ガソリン代（江見） 伊丹産業株式会社 1,440 1,414,796

47 令和4年8月25日 ８　資料購入費 令和４年８月読売新聞 読売センター川西 4,400 1,410,396
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48 令和4年8月25日 ８　資料購入費 令和４年８月神戸新聞 ASA川西中央 4,400 1,405,996

49 令和4年8月26日 ８　資料購入費 令和４年８月公明新聞 井原幸夫 1,887 1,404,109

50 令和4年8月27日 １　調査研究費 令和４年８月分ガソリン代（大矢根） 伊丹産業株式会社 1,560 1,402,549

51 令和4年8月28日 １　調査研究費 令和４年８月分ガソリン代（大崎） コスモ石油販売（株） 3,000 1,399,549

52 令和4年9月5日 ７　資料作成費 令和４年９月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 52,085 1,347,464

53 令和4年9月14日 １　調査研究費 令和４年９月分ガソリン代（江見） 伊丹産業株式会社 1,540 1,345,924

54 令和4年9月16日 １　調査研究費 令和４年９月分ガソリン代（平岡） 伊丹産業株式会社 3,000 1,342,924

55 令和4年9月23日 １　調査研究費 令和４年９月分ガソリン代（麻田） 伊丹産業株式会社 2,720 1,340,204

56 令和4年9月25日 １　調査研究費 令和４年９月分ガソリン代（大矢根） 伊丹産業株式会社 320 1,339,884

57 令和4年9月25日 １　調査研究費 令和４年９月分ガソリン代（大崎） コスモ石油販売（株） 1,800 1,338,084

58 令和4年9月30日 ８　資料購入費 令和４年９月公明新聞　公明グラフ 井原幸夫 2,096 1,335,988

59 令和4年9月30日 ８　資料購入費 令和４年９月読売新聞 読売センター川西 4,400 1,331,588

60 令和4年9月30日 ８　資料購入費 令和４年９月神戸新聞 ASA川西中央 4,400 1,327,188

合計 1,561,908 234,720 1,327,188

-   2 -


